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Været var sånn noenlunde bra, folk møtte opp 
som forventet. Programmet var likt forrige år, og 
vi startet kl 12.00. Fast på programmet er salg av 
rømmegrøt og pølser – kaker/kaffe. I år var det 
ekteparet Hatlen med sine hjelpere som hadde 
ansvaret på kjøkkenet.. I tillegg er det selvsagt 
loddsalg og åresalg med masse gevinster., og salget 
gikk strykende. Barna hadde egen ”fiskedam” og 
ute på plassen var det satt opp bord der det var 
salg av lopper (selvbetjening). Høydepunktet er 
likevel auksjonen av ”høstens grøde”. Kåre Eikrem 
var auksjonarius, godt assistert av Ole Harald 
Sekkeseter og Kjell Hatlen. Budene kom på løpende 
bånd, og pengene satt løst i lommene. 

Dette er den dagen da de fleste kommer hjem med 
tom lommebok, men med både fisk og lefser og 
syltetøy, gulerøtter og masse annet.

Kl. 15.00 var det samling om Guds ord. I år hadde vi 
besøk av Roald Evensen og Arne Edvard Meling fra 
ImF. Roald holdt en flott andakt om det å få brev fra 
Gud, og Arne Edvard sang så vi kjente det langt inn 
i sjelen.

Arbeidet med høstmessa er team-arbeid, og det er 
mange som har deltatt i forberedelsene, og retter 
en spesiell takk til Kjell og Kjellrun Hatlen, Kåre 
Eikrem og driftstyret for Visthus,
for det de har bidratt med. 
Økonomisk ble det et svært godt resultat: kr 
69.990,-- Dette er det beste resultatet vi har hatt 
på høstmessa hittil. Takk til alle som deltok og som 
gjorde dette til en flott dag.

Haustmessa 
                    på vistHus

« Hva gagner det et 
menneske om det 
vinner hele verden,
men taper sin sjel?                
                        Matt.16,26
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Leder
Betal kontigenten 
med glede

”Å få både Sambåndet og Indremisjonsnytt gratis er 
egentlig for godt til å være sant”....

Etter at Nordmøre og Romsdal Indremisjon inngikk en 
samarbeidsavtale med Indremisjonsforbundet om å 
sende ut Indremisjonsnytt sammen med Sambåndet 
fikk alle som var abonnenter på kretsbladet, også ImF sitt 
hovedorgan med på kjøpet.

Som om ikke dette er nok, får vi også med 
Heimemisjonen fra Sunnmøre Indremisjon, Venehelsing 
fra Nordhordland Indremisjon og Kamp og Seier fra 
Finnmark Indremisjon. Dette er svært mye godt lesestoff.

Vi legger vekt på at Indremisjonsnytt skal ha mye og 
informativt stoff fra de ulike arbeidsgrenene i kretsen. 
Selv om alt stoffet i bladet tidligere har vært publisert på 
www.nri-imf.no, vet vi mange setter pris på kretsbladet 
vårt. Jan Inge Nasvik er redaktør for bladet og legger hver 
måned mye arbeid ned i å skaffe stoff som er variert og 
interessant.

Sambåndet er et svært innholdsrikt blad med høy kvalitet 
både på stoff og layout. Redaksjonen tar opp mange 
aktuelle tema på en spennende og interessant måte. 
Noe av stoffet i Sambåndet er tilgjengelig på www.
sambåndet.no – men det meste vil være nytt også for den 
som er regelmessig inne og følger ImF på nettet.

Den store tingen med denne felles ordningen er at 
det ikke kreves inn obligatorisk kontingent for bladet. 
Sambåndet sender ut krav om en ”frivillig” kontingent 
en gang i året. Denne frivillige kontingenten skal dekke 
alle kostnader med å sende ut både Sambåndet og 
kretsbladene.

Dessverre er det under 50 % av dere som får bladet, som 
betaler denne kontingenten. 

Dette gjør at ImF sentralt har en svært stor utfordring 
økonomisk med denne ordningen, og det bør vi lokalt 
føle et ansvar for. For oss i NRI er det en svært gunstig 
ordning å sende ut Indremisjonsnytt via Sambåndet, 
faktisk sparer vi over 100 000,- pr. år i forhold til den gamle 
ordningen. Da bør vi sammen ta ansvar for å betale hver 
vår kontingent slik at vi ikke skyver regningen over på ImF 
sentralt – det er gunstig både for NRI og ImF.

Jeg vil derfor her på lederplass i Indremisjonsnytt 
oppfordre ALLE om å betale den frivillige kontingenten for 
Sambåndet og Indremisjonsnytt. Du vil selvsagt få bladet 
tilsendt uansett, men jeg håper du tar oppfordringen.

Den frivillige kontingenten er for i år på kr. 320 og kan 
innbetales til konto 8220 02 80403.

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no 
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Kretslederen melder
HøStofferet
Du har nettopp fått brev fra oss 
om du vil gi en ekstra høstgave 
til arbeidet i NRI. Det tradisjonelle 
høstofferet er en viktig inntektskilde 
for kretsen, og vi håper mange vil ta 
imot utfordringen.

InnSamlIng - nytt 
SanItæranlegg PÅ VIStHuS
Som du ser av annonse annet sted 
i bladet går det sakte men sikkert 
fremover med innsamlingen til nye 
bad på Visthus. Målet vårt er å nå 1 
million i løpet av høsten/vinteren. Vi 
satser på å ha de nye badene klare 
til neste sommer. Så langt har vi 
nådd 250 000,-. Små og store gaver 
mottas med stor takk. Kanskje dere 
kan arrangere en egen Visthus-
kveld i løpet av høsten på ditt 

bedehus? Ta kontakt med kretsen 
om vi kan komme på besøk.

JuleSalgene
Julesalgene på Kårvåg (Averøya) og 
Frænabu er til inntekt for kretsen, 
og er derfor et fellesarrangement 
for hele NRI. I år oppfordre vi 
særlig folk i indre del av kretsen 
om å støtte opp om disse viktige 
samlingene. Se annonse annet sted 
i bladet.

økonomIen Pr. 1. SePtember
Regnskapet viser at kretsen sin 
økonomi er i sakte bedring, men 
vi har likevel et underskudd på 
ca. 500 000,- etter årets første 
åtte måneder. Vi håper og ber om 
en god høst hvor både de faste 
giveren, enkeltpersoner og ikke 

minst foreningene våre tar tak slik 
at vi kan få et noenlunde levelig 
resultat når året er omme.

bIbelSkolen PÅ turne 
Siste uka i januar får vi igjen besøk 
av en elevgruppe fra Bibelskolen 
på Bildøy. Hvis dere ønsker besøk 
av gjengen, kan dere gi beskjed til 
kontoret om dette så skal vi prøve å 
legge til rette for det.

adVent og JulekonSert
Garness og Solveig Leithaug 
har valgt å legge en av sine 
førjulskonserter til oss i NRI. Du 
finner annonse annet sted i bladet. 
Dette blir en kveld med julens 
budskap i ord og toner og vil være 
en fantastisk kveld på vei inn i 
adventstiden. Vær tidlig ute, her kan 

det fort bli utsolgt.

god PÅSke 2014 
Vi melder allerede nå at neste år vil 
det bli en storslagen påskefeiring 
på Frænabu fra torsdag til søndag 
i palmehelga. Vi får gjester fra inn 
og utland, det blir mulighet å bo 
på Frænabu disse dagene og vi 
kan love en fantastisk inngang til 
påskehøytiden. Vi kommer tilbake 
med mer informasjon etter hvert.

www.nrI-Imf.no
Vi minner enda en gang 
om nettsidene våre, daglig 
oppdatering fra kretsen, 
leirstedene og skolene våre. 
Mellom 400 – 600 personer 
er innom hvert døgn, du bør 
absolutt være en av disse.

LES MER PÅ nRi-iMf.no

Tekst og bilder:
fra ulike arrangement 

i NRI

 
ReiseRuteR NovembeR

eikRem, kåRe
03.11 Kristiansund
15.11  - 17.11 Innfjorden Bibelhelg
FiNset, JoHaNNes 
24.11 Averøya - fellesmøte 
stene kl. 1600
FRøystad, koNRad 
03.11 Torvikbukt
13.11 eide
27.11 Midsund 1930
Halås, aRild ove 
31.10  - 01.11 spjelkavik IM
10.11 Molde IM
12.11 Måndalen
13.11 Tornes BT
19.11 Molde Friskole
20.11 Kretsstyret
21.11 eidsvåg
22.11  - 24.11 Kristiansund
26.11 Måndalen
27.11 Tomrefjord
HauglaNd, RogeR  aNdRe 
02.11 Julemesse Averøya
06.11 elnesvågen bibeltime
12.11 styremøte MI
13.11 Harøy
14.11  - 17.11 solemdal
29.11  - 01.12 Frænabu
Heiseldal, gRete maRita
09.11 Julemesse Frænabu
10.11 Midsund - familiefest
12.11 BUR
kleveN, HaNs
04.11 eide Formiddagstreff

kRakeli, emil 
14.11 Helset
Lima, Andreas 
20.11 Midsund 1930
lima, guNNlaug 
09.11 Julesalg Frænabu
10.11 Midsund - familiefest
lislieN, kåRe 
03.11 Åndalsnes
22.11  - 24.11 Verma
Nasvik, JaN iNge 
02.11 Julemesse Averøya
07.11 Fiksdal/Rekdal
28.11 Holmemstranda
NeRHeim, aNNe maRie
16.11  - 17.11 Daugstad
solbakkeN RaNdi maRie 
02.11 Julemesse Averøya
 20.11 eidsvåg
solbakkeN, JosteiN 
07.11 sylteosen/Malme
21.11 sylteosen/Malme
sævaReid, aNNbJøRg og kåRe
07.11 Henda/Bådalen
15.11 Tresfjord 
28.11 Henda/Bådalen
valde, Nils
17.11 Åndalsnes
Vesetvik Bjarte 
29.11  - 01.12 Leir
vesetvik, auduN 
17.11 Vestnes NRI
øRJavik, asbJøRN 
13.11  - 14.11 Aukra Bibeltimer
viNgeN, iNgbJøRN 
29.11  - 01.12 Tornes - Bibelhelg

 

Denne høsten setter vi alle kluter til for å finansiere nytt sanitæranlegg på Visthus. 

Vi håper du/dere kan være med å bidra til dette prosjektet! Vårt mål er å samle inn  

1 000 000 kr i løpet av høsten!  

Vi gir et bad:  40 000 kr 

Vi gir en dusj:  15 000 kr 

Vi gir et toalett:  3 000 kr 

Vi gir en vask:    1 000 kr 

 

Vi gir annen sum:_____________ 

Kontonummer Visthus Leirsted: 3000.20.74644 

TUSEN TAKK FOR DITT BIDRAG!  

 

Denne høsten setter vi alle kluter til for å finansiere nytt sanitæranlegg på Visthus. 

Vi håper du/dere kan være med å bidra til dette prosjektet! Vårt mål er å samle inn  

1 000 000 kr i løpet av høsten!  

Vi gir et bad:  40 000 kr 

Vi gir en dusj:  15 000 kr 

Vi gir et toalett:  3 000 kr 

Vi gir en vask:    1 000 kr 

 

Vi gir annen sum:_____________ 

Kontonummer Visthus Leirsted: 3000.20.74644 

TUSEN TAKK FOR DITT BIDRAG!  

Kl 13.00 Messa åpner
Kl 14.00 Familiemøte
Kl 17.00  Kveldsmøte
Matsalg, smørbrød, kaker, 
desserter, salgsvarer, 
julebakst og lefse. Basarbord, 
åresalg, tombola. Trekning av 
hovedlotteri. Juleverksted 
for barna.

FøRJulsmesse
Frænabu 9.november

Kl 12.00 Velkomst – salget starter
Kl 13.00  Varmrett- suppe
Kl 15.00  samling for hele familien
Kl 16.30  Trekning av basarbord
Matsalg, smørbrød, kakeutlodning  
salgsvarer, julebakst. Basarbord, 
åresalg, tombola. Trekning av 
basarbordet. Tar takknemlig 
imot varer for salg.

misJoNsmesse
kårvåg bedehus 2.november
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fulle HuS og god StemnIng!
Vi har kommet godt i gang med skoleåret 2013/2014. Vi gleder oss 
over fullt hus og hele 120 elever. Svært så fint høstvær har gjort at vi 
så langt har kunnet gjennomføre alle turer og opplegg ved skolen. 
Stemningen på skolen er på topp ! Personalet står på hver dag for å gi 
elevene gode og utfordrende undervisningsopplegg. I innføringsuken 
besøkte vi Visthus. Elevene lot seg imponerer over leirstedet og naturen 
vi har å by på i Romsdal. I fellesfag har vi så langt hatt fokus på temaene 
«Førstehjelp», «Rus» og «Samarbeid». Oppmøte på skolens Pit-Stop 
samlinger er også svært oppløftende. Så langt har mellom 90 og 100 
elever møtt opp på disse samlingene.  I forbindelse med en Thomas 
messe stod elevene i kø for å få forbønn. Det er utrolig stort å oppleve 
dette ! Bli med og be om at elever dette skoleåret får møte Jesus som 
sin Frelser.

freeride på tur
En av skolens nye linjer dette året er Freerdie/Canada. Lærer og 
freeridekjører Svein-Ivar Moltu har laget et flott undervisningsopplegg 

for denne linjen. I midten av september drog klassen på tur til Stad og 
Harpefossen. På Stad bodde elevene i et lite kapell helt ytterst i Ervik, 
50 m fra stranda. Her fikk elevene prøvd seg på surfebrett. På tur hjem 
besøkte klassen Harpefossen Skisenter. Her var det kjempeflotte forhold 
for Downhill-sykling.

kulturkveld
Fredag 25.oktober kl.19.00 er du velkommen på kulturkveld på Molde 
folkehøgskole. Kveldens hovedgjest blir Per Anders Nordengen. Han 
vil snakke om «Livsglede i livsalvoret».  I løpet av kvelden vil du også 
få møte årets elever. De vil sammen med skolens personale delt amed 
sang og musikkinnslag. Noe å bite i blir det også. Varmt velkommen !

kortkurs Pilegrimsvandring
I uke 42 og 43 arrangerer vi pilegrimskurs med pilegrimsvandring til 
Spania. Det er tidligere  lærer Vidar Halaas som har hovedansvaret for 
dette kurset. Kurset er fulltegnet, men ta kontakt med skolen dersom 
du kan tenke deg å være med på en senere kurs. 

Folkehøgskolene våre

Denne gang:

HilseN FRa molde FolkeHøgskole
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”agenter på plass?”, sier lederen. ”agenter tilstede”, runger 
det samstemt av 47 leirdeltakere i peisestua på Visthus. 
Årets tårnagentleir er i gang.

Leiren har gjennom flere år vært et samarbeid mellom NRI og Søndagsskolen, 
Romsdal Krets. Randi Marie Solbakken, tidligere søndagsskolekonsulent 
i kretsen, laget konseptet for flere år siden. Ideene har blitt ført videre av 
arvtakere. Agentideen fenger 2-4 klassinger, det er tydelig. Her snakker vi om 
å lete etter spor, løse oppdrag og granske kildemateriellet når bibeltimene er i 
gang.

Margareth Fonn og sønnen Laurits hadde ansvar for tårnagent spesial og 
briefing, altså bibeltimene. Her fikk deltakerne grundig kjennskap til flere 
personer i bibelen. Siste samling handlet om at Jesus er treet og vi er grenene. 
Ungene fikk sette grener på en tom stamme. Hvis vi holder oss nær stammen, 
Jesus, vil det gi god frukt, fortalte Margareth.

TV tro innslaget med Laurits var populært. Gjennom en gammel tv-skjerm fikk 
deltakerne repetisjonsspørsmål av en artig skrue med store briller. Jammen 
hadde de fått mye med seg! Å være på leir alene for første gang er jo en bragd 
i seg selv. 

Spesielt for denne leiren var at vi fikk besøk av to agenter. Agnethe Agent 
fra Molde lærte oss hva det vil si å være agent, mens Agent 007 fortalte 
om agentens viktigste våpen, hjernen, hjertet og god kontakt med 
kommandosentralen (bibelen og Gud).

Øynene er store og sinnet er åpent når en er mellom 7-9 år. Kunnskap suges 
inn og alle er med på det som skjer, enten det handler om sporløp, hermebønn 
eller rappellering fra verandaen. At nesten 20 stk var på scena som forsangere 
og viste bevegelser på siste samling sier noe om engasjementet. 

Med ekteparene Kjellrun og Kjell Hatlen og Oddveig og Kornelius Gustad  som 
både laget god og varm mat, og god og varm stemning, ble Visthus et flott sted 
å være denne helga.
Tusen takk for fine dager både til leirdeltakere og medhjelpere!

tåRNageNteR på vistHus tekst: KARI MeTTe B. syLTe
Foto: ToBIAs J. TRoNDseN

Helga 13.-15.september prøvde vi et 
nytt leirkonsept på frænabu!

Kode B er er trosopplæringsopplegg utarbeidet av 
kirkerådet, med 12-åringer som målgruppe. Her skal 
barna få lære om kodene i Bibelen – både å finne 
fram i Bibelen, bli kjent med mange av de sentrale 
tekstene, og å lære gjennom å gjøre. 

Tingvoll og Straumsnes menigheter i Tingvoll 
arrangerte leiren i samarbeid med Frænabu.  Vi 
stilte med 7 ungdomsledere, 6 fra Tingvoll og ei 
fra Gjemnes, med Synnøve og Audun Sæbø som 
voksenledere. 14 12-åringer var påmeldt, både 
erfarne leirdeltakere og noen nye. 

Vi fikk en flott leir i lag! Vi fikk høre om Moses, 
Jesus og disiplene, vi dramatiserte mange sentrale 
bibeltekster, og brukte Bibelen mye. 

Det var også god tid til aktiviteter, som å lage drops, 
padle i kano, spille fotball og leke i nettet. Mye regn 
på lørdag satte litt begrensninger på hvor lenge 
vi holdt på ute, men det var god plass inne til mye 
aktiv lek .

Vi hadde med oss en flott gjeng med barn! De 
var lydhøre under samlingene, aktivt deltakende 
under aktivitetene, var positive og trivelige. 
Ungdomslederne hadde det også kjekt, både 
sammen med barna, og seg imellom. Reidun på 
kjøkkenet bidro som vanlig til at trivselen var høy! 
Dette ga mersmak! Vi satser på en tilsvarende leir 
28.februar-2-mars neste år. 

tekst og Foto: 
syNNøVe sæBøkode b- leiR på FRæNabu                            

tekst: ReKToR HeLge KJøLL 
bildeR: MoLDe FHsK

7. – til 11.august var vi igjen samlet til leir for 55+.

Velkommen til NRI’s adventkonsert
Ingelin Reigstad Norheim, Solveig Leithaug 
og Hildegunn Garnes Reigstad holder  
adventkonsert i Molde i slutten av november

       

Kretsstyret inviterer til 
adventkonsert med Solveig 
Leithaug og «Garness» på Molde 
Folkehøgskole torsdag 28. 
november.

Vi gleder oss til å være vertskap for disse tre artistene som gjennom sang- og musikk skal 
ta oss med inn i julens budskap. Konserten er lagt til Molde Folkehøgskole – billettprisen 
er satt til kr. 300,- pr. person. Her kan det fort bli rift om plassene og billettene. Vi har maks. 
plass til 300 personer. Vi kommer tilbake med mere informasjon. Sett av dagen allerede nå.

Billetter vil bli solgt ved inngangen og forhånds-solgt via kretskontoret               
fra 15. oktober.

kystentusiast og nrk-profil dag lindebjerg skuffet ikke de 
rundt 80 som hadde møtt frem til kulturkveld på frænabu 
12. september.

Vi hadde nok håpet på flere fremmøtte, men de som kom fikk en innholdsrik 
kveld. Etter det tradisjonelle åresalget (denne gangen med en høyst 
utradisjonell auksjonsvri) og kveldsandakt fikk Dag Lindebjerg ordet.

I vel 80 minutter fengslet han forsamlingen med sine mange fortellinger 
med utgangspunkt i den norske kystkulturen og sine mange tv-programmer. 
Lindebjerg har en fri og munter måte å formidle budskapet sitt på. Han var 
innom båtbyggertradisjoner både i dag og i vikingetiden, fyrhistorien vår, deler 
av fiskehistorien og da særlig torske og sildefisket og historien til flere fiskevær 
på kysten. 

Når du har gått i 7 knops fart langs hele Norskekysten fra Kirkenes til Stømstad 

har du selvsagt også svært mange opplevelser å formidle.
Han tok oss også med på Kålmulefiske i Atlanterhavet og til Vesterhavsøyene, 
som er tema for hans siste tv-serie som nå går på NRK på søndager.

De mange tv-programmene som Lindebjerg har laget gjennom årene finner du 
på www.nrk.no sin nett-tv funksjon.

kultuRkveld ved dag liNdebJeRg                          
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Møte i Kristiansund indreMisjon
Søndag 29 september hadde Kristiansund Indre-
misjon besøk av tidl. kretsformann Johannes Finset. 
Det ble ikke en vanlig preken denne gangen, men 
han fortalte og viste bilder fra den store mineulykken 
i sjøen utenfor hjemmet deres i Aure i 1919. Både 
hans bestefar og to av hans onkler ble drept i ulykken. 
Vi fikk høre hvordan denne ulykken hadde preget 
familien.

Møte på Helset bedeHus
Torsdag 26.september var en liten flokk av misjon-
svenner samlet til oppbyggelig møte  på bedehuset 
som var pyntet med høstløv og lys og blomster. 
Gunnveig Lima ledet det hele på en god måte, og det 
ble også satt at tid til delestund og bønn. Jan Inge 
Nasvik var gjestetaler. Han satte også stor pris på at 
møtet ble avsluttet med felles kveldsmat.

bibeltiMer på betania, auKra
Tirsdag 17. og onsdag 18.september hadde Jan Inge 
Nasvik bibeltimer på bedehuset. Han snakket om 
Synden-Stedfortrederen–Frelsen og sa bl.a. at ingent-
ing er så vanskelig som å forkynne hele evangeliet om 
synd og nåde. Lokale sangkrefter deltok, og  en fin 
flokk av tilhørere møtte opp begge kveldene. 

Fin saMlingsFest på elnesvågen bedeHus
Omlag 60 personer hadde møtt fram på fra 
forskjellige bygder hadde møtt fram. Anne Lise og 
Oddmund Ås spilte og sang og Konrad Frøystad talte. 
Ein fin start på haustens møter. På slutten av festen 
kunne møteleiar Asbjørn Eriksen ynskje velkommen 
til eit veldekka kaffibord. Konrad Frøystad

nytt vann på Frænabu
“Helt siden NRI overtok Frænabu har vanntilførselen 
vært en kilde til bekymring og arbeid. Særlig om 
vinteren har vi flere ganger opplevd at vannet har 
fryst, noe som har ført til mange utfordringer. Nå er 
situasjonen endret, det er de siste ukene blitt boret 
etter vann, og vi har nå fått stabil og sikker tilgang 
på vann fra “undergrunnen”. Borehullet ligger mellom 
matsalen og den nye soveromsfløya”.

nordmøre og romsdal 
Indremisjon (tilsluttet ImF)

Kretssekretær/Daglig leder: Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett nri-imf.no eller nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Johannes Finset

aVdelInger
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: Ikke ansatt
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

frænabu misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Vassenden, 6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

molde folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20
E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

molde friskole
Rektor:  Jeanette Vesetvik
Adresse: Ingebrigtveien 11, 6411 Molde
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no
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Sats/paste/repro: Sambåndets redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. (Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

byforenInger
kristiansund Indremisjon
Forsamlingsleder: Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

molde Indremisjon
Forsamlingsleder: Audun Vesetvik
Adresse: Fannestrandsv. 4, 6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no
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